

Stenhøjgaard Holding ApS
Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 91 58 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ivan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenhøjgaard Holding ApS
Merringvej 65
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 91 58 25
Stiftet: 1. juni 2004
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Jakobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S, Hedensted
Stenhøjgaard Ejendomme ApS, Hedensted
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.942 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-7.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.803.487	3.023.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.077	217.436
Andre finansielle indtægter	13.956	6.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.299	-134.575
Resultat før skat	6.983.971	3.106.093
Skat af årets resultat	-41.748	-20.772
Årets resultat	6.942.223	3.085.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.503.487	-495.706
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	330.736	3.475.227
Disponeret i alt	6.942.223	3.085.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.679.706	22.872.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.679.706</u>	<u>22.872.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.679.706</u>	<u>22.872.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.178.708	4.010.413
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.035.984	937.436
	Andre tilgodehavender	<u>470.831</u>	<u>556.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.685.523</u>	<u>5.504.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.119</u>	<u>477.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.705.642</u>	<u>5.982.274</u>
	Aktiver i alt	<u>36.385.348</u>	<u>28.854.681</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.317.206	21.509.907
5	Overført resultat	7.226.285	6.895.549
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.776.491</u>	<u>28.636.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	547.664	196.990
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.068	11.218
	Anden gæld	<u>1.125</u>	<u>217</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.857</u>	<u>218.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>608.857</u>	<u>218.425</u>
	Passiver i alt	<u>36.385.348</u>	<u>28.854.681</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	122.791
Andre finansielle omkostninger	9.299	11.784
	<u>9.299</u>	<u>134.575</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.062.500	1.325.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-312.500
Kostpris ultimo	<u>1.062.500</u>	<u>1.062.500</u>
Opskrivninger primo	21.809.907	22.026.043
Årets resultatandel	6.803.487	3.023.408
Årets tilbageførsler på afgang	0	-500.000
Udbytte	-300.000	-3.019.114
Regulering af markedsværdi af renteswap	303.812	279.570
Opskrivninger ultimo	<u>28.617.206</u>	<u>21.809.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.679.706</u>	<u>22.872.407</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S	Hedensted	75 %
Stenhøjgaard Ejendomme ApS	Hedensted	100 %
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS	Hedensted	75 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	21.509.907	22.026.043
Resultatandel	6.503.487	-495.706
Regulering af markedsværdi af renteswap	303.812	279.570
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-300.000
	<u>28.317.206</u>	<u>21.509.907</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.895.549	3.120.322
Årets overførte overskud eller underskud	330.736	3.475.227
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	300.000
	<u>7.226.285</u>	<u>6.895.549</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, hvilket pr. 31. december 2018 udgør 20.671 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 197 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.